
 

 

UCHWAŁA NR XIV/105/25 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych znajdujących się 

na terenie gminy Kobyla Góra 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2151, zm.: M. P. z 2024 r. poz. 93 oraz z 2025 r. poz. 118) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw znajdujących się na terenie gminy Kobyla Góra 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych znajdujących się na terenie gminy  

Kobyla Góra stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w §1 będzie obowiązywał na terenach objętych władaniem gminy  

Kobyla Góra, wydzielonych pod place zabaw. 

§ 4. Regulamin, o którym mowa w §2 będzie obowiązywał na terenach objętych władaniem gminy  

Kobyla Góra, wydzielonych pod siłownie zewnętrzne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewa Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 5241



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5241



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5241


		2025-06-26T10:59:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




